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IMIĘ I  NAZWISKO: Jakub Gabryś

ZAWODOWO ZAJMUJĘ SIĘ:  obecnie pełnię funkcję Stat ion
Manager at  InPost – zarządzam jedną z największych
lokal izacj i  w sieci  InPost

Z WYKSZTAŁCENIA JESTEM: Mgr Stosunków
Międzynarodowych,  Logistykiem i  Facyl i tatorem QDM

MOJE ZADANIA ZAWODOWE POLEGAJĄ NA:  odpowiadam
za ostatnią milę w łańcuchu dostaw i   prawidłowe
funkcjonowanie oddziału ,  w którym jestem managerem
oraz za mikroregion składający się z  3 oddziałów 
w ramach regionu Północnego.  Ze swoimi zespołami dbam
aby każdy proces był  optymalny a każda paczka na czas
traf i ła do odbiorcy.  W ramach projektu mentor ingu
przygotowuje kadrę koordynatorów do objęcia 
w przyszłości  stanowisk managerskich

OD ILU LAT PRACUJĘ W ZAWODZIE:  od 31 lat

SŁOWA KTÓRE MNIE NAJLEPIEJ OPISUJĄ: uparty ,
konsekwentny,  n ieszablonowy



Z CZEGO ZAWODOWO JESTEM NAJBARDZIEJ DUMNY:  
jestem dumny z faktu bycia pomocnikiem Św. Mikołaj  tzn.
pracując od 13 lat  w zespołach operacyjnych f i rm
kurierskich w peaku świątecznym gdzie i lość paczek
wzrasta o ki lka set  procent każdy kl ient  otrzymał swoją
paczkę pod choinkę 😊

PODCZAS SPOTKANIA OPOWIEM CI  O:  
czym jest  ostatni  mi la ,  skąd biorą się mil iony paczek 
w każdej  dobie w sieci ,  jak zbudowana jest  s ieć połączeń
firm kurierskich i  w jakiś sposób traf iają w ciągu 24 h 
w najdalsze zakątki  świat ,  jak wygląda struktura
organizacyjny f i rm kur ierskich

Jakie są najbardziej  inspirujące strony/blogi/profi le na
FB lub Instagramie,  które Pan śledzi? 
https://przykawieobiznesie.pl ;  L inkedIn – Marek Różycki
http://www.lastmileexperts.com/;
http://www.logistyka.net.pl .

Jakie są najbardziej  inspirujące osoby,  o których według
Pana warto pamiętać i  czerpać z nich inspirację? 
Francis Fukuyama,  Steve Jobs,  Fred W Smith.  Wszyscy,
którzy nie oglądają się za siebie ale potraf ią korzystać 
z tego co za nimi.  Wyglądają daleko w przyszłość
podążając przez nieznane do celu.  

https://przykawieobiznesie.pl/
http://www.lastmileexperts.com/
http://www.logistyka.net.pl/


Z jakich narzędzi  wspierających pracę najchętniej  Pan
korzysta? Jakie narzędzia on-l ine/apl ikacje warto
sprawdzić?  
Arkusze Kalkulacyjne,  Diagrams.nets ,  komunikatory
umożl iwiające pracę zdalną i  w strukturze rozproszonej
np.  Team v Zoom itp.

Co Pana najbardziej  motywuje?  
Motywują mnie porażki  i  możl iwość ich anal izy
wyciągnięcia wniosków. Pracuje w myśl  zasady „         
 View Fai lure as opportunity” .

Książka/fi lm/wywiad,  które Pan poleca:
Wszelkie pozycje branżowe i  takie rozwijające
umiejętności  managerskie np. :
„Zjedz tę Żabę” B.Tracy 
„Keierowanie”  Stoner ,  Gi lbert
„Po Pierwsze,  Złam Wszystkie Zasady"  Buckingham,
Coffman.


